Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от20.07.2020 г.н.п. Пушной№43

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 09.01.2020 г. № 4 «Об утверждении муниципальной  программы  «Благоустройство территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на 2020-2022 годы»
	(с изменениями от 18.02.2020 № 15)

С целью приведения нормативныхправовых актов в соответствие с действующим законодательствомадминистрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на 2020-2022 годы»,утвержденную постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 09.01.2020 № 4 следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1.1.Впаспорте муниципальнойпрограммы  «Благоустройство территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на 2020-2022 годы»строку«5.Исполнители  программы:» и строку«10.Источники и объемы финансирования программы:» изложить в следующей редакции:
	5. Исполнители  программы:
	Администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, муниципальное казенное учреждение «Управление деятельностью сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»,организации и предприятия осуществляющие деятельность на территории поселения

	10. Источники и объемы финансирования программы:
	Общий объем финансирования по Программе:
-  1 368,1 тыс. рублей, в том числе:
за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области:
2020 г. – 237,6 тыс. рублей;
2021 г. – 165,7 тыс. рублей;
2022 г. – 165,7 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета:
2020 г. – 185,0 тыс. рублей;
2021 г. – 245,7 тыс. рублей;
2022 г. – 246,4  тыс. рублей;
за счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Кольского района:
2020  – 122,0 тыс. рублей.

1.2. Перечень основных мероприятий в областиблагоустройства сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на 2020-2022 годыизложить в новой редакции согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://mopushnoy51.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области			А.В.Кагин